
1.

Označte jen jednu elipsu.

žena

muž

Anketa pro obyvatele obce Svésedlice

Vážení občané Svésedlic,

našim cíle je zlepšit a zkvalitnit život svých občanů, resp. rodin, ve všech životních 
fázích. Je pro nás důležité, aby se u nás dobře a spokojeně žilo a zajímá nás, co Vám, 
občanům obce, chybí. Proto nám pomůže, když vyplníte tento anonymní dotazník. 
Získanými podněty se budeme zabývat. Jednak na zastupitelstvu vybereme ty podněty, 
které bude moci obec v příštích letech realizovat a rovněž v rámci projektu "Pro 
každého" budou podpořeny zajímavé nápady a podněty s podporou komunitního 
pracovníka.

Vaše tipy na zlepšení života v obci jsou pro nás velmi důležité a cenné. O výsledcích 
budete informováni na veřejném projednání, na webových stránkách obce a ve 
zpravodaji.

Prosíme o vyplnění dotazníku do pátku 17. 11. 2023. 

Velmi děkujeme za Váš čas a ochotu spolupracovat!

* Označuje povinnou otázku

Jste *

2.

Označte jen jednu elipsu.

do 15 let

15 - 20 let

21- 30 let

31 - 50 let

51 - 65 let

66 let a více

3.

Označte jen jednu elipsu.

Jiné:

žiji od narození

přistěhoval/a jsem se v dětství společně s rodiči

přistěhoval/a jsem se v dospělosti před více než 5 lety

přistěhoval/a jsem se v dospělosti v posledních 5 letech

4.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Webové stránky obce

Informace na sociálních sítích

Obecní tiskopis

Místní rozhlas

Vývěsky, nástěnky

Veřejná jednání zastupitelstva

Neformální kontakt se zastupiteli

Zatrhněte, prosím, do které věkové skupiny patříte: *

V obci *

Odkud získáváte informace týkající se dění v obci (můžete zatrhnout více

možností)?

*



5.

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

těhotenství a narození dítěte

rodina s kojencem

malé dítě do 3 let

dítě v mateřské škole

dítě školního věku

mladý člověk v procesu vzdělávání (student)

střední věk (nemáte děti, nebo už odrostly a ještě nemáte vnoučata)

období po aktivním rodičovství (prarodiče)

senior/ka

občan/ka se speci�ckými zdravotními potřebami

6.

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

klidný život

příznivé životní prostředí

dostupnost pracovních příležitostí

dopravní dostupnost

kulturní a společenský život

vzhled obce

čistota v obci

bezpečnost v obci

sportovní vyžití

informovanost občanů obce

výběr gastro služeb

komunikace vedení obce s občany

nedokážu posoudit

Zatrhněte, prosím, ve které životní fázi se Vaše rodina nachází (můžete

zatrhnout i více možností):

*

Které oblasti jsou z Vašeho pohledu předností naší obce (můžete zatrhnout

více možností)?

*

7.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

klidný život

příznivé životní prostředí

dostupnost pracovních příležitostí

dopravní dostupnost

kulturní a společenský život

vzhled obce

čistota v obci

bezpečnost v obci

sportovní vyžití

informovanost občanů obce

komunikace vedení obce s občany

8.

Ve které oblasti by se měla naše obec podle Vás zlepšit (můžete zatrhnout

více možností)?

*

U Vámi zatržených oblastí prosím upřesněte způsob, jak bychom toho mohli

dosáhnout



9.

Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

10.

Nabídka volnočasových, kulturních a sportovních aktivit pro malé i velké,

mladé i seniory, zdravé i občany s handicapem. Jste spokojenosti s ...

*

ano
spíše
ano

spíše
ne

ne nevím

kulturně
společenským
vyžitím

nabídkou
kulturních akcí

nabídkou
sportovních
aktivit

možnostmi vyžití
volného času
pro děti

knihovnou

nabídkou
mezigeneračních
aktivit

nabídkou
programů pro
děti, rodiče,
seniory

kulturně
společenským
vyžitím

nabídkou
kulturních akcí

nabídkou
sportovních
aktivit

možnostmi vyžití
volného času
pro děti

knihovnou

nabídkou
mezigeneračních
aktivit

nabídkou
programů pro
děti, rodiče,
seniory

Místo pro vaše názory, připomínky a návrhy na zlepšení:

11.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Rukodělná činnost, tvoření, domácí kutilství

Zahradničení

Vaření

Četba a studium

Hudba

Jiná umělecká činnost – např. fotogra�e, malba apod

Cestování

Rekreační individuální sport – turistika, cykloturistika, plavání

Kolektivní sport

Kolektivní cvičení – např. jóga aerobik apod.

Rybaření, myslivost

12.

Označte jen jednu elipsu.

ano

ne

13.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

rodina

přátelé

sousedi

Která oblast volnočasových aktivit je pro Vás prioritní? *

Máte vytvořený okruh lidí, s nimiž se pravidelně potkáváte a pomáháte si? *

Kdo je součástí této skupiny



14.

Označte jen jednu elipsu.

ano

ne

15.

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Vzájemné hlídání dětí

Výpomoc s doučováním

Společné plánování volného času

Výpomoc v obtížné situaci

Jiné

16.

Označte jen jednu elipsu.

ano

Ne

17.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Vztahová oblast

Péče o dítě

Finanční oblast

Právní oblast

Digitální oblast – mobil, práce s PC

Osobnostní rozvoj

Zdravotní oblast

Měli byste zájem o zapojení/vytvoření komunity na konkrétní výpomoc? *

Pokud ano, v jaké oblasti byste tuto aktivitu uvítali?

Uvítali byste vzdělávání či rady experta ve své stávající životní etapě? *

Pokud ano, v jaké oblasti

18.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Zajištění prostor pro mládež na trávení volného času

Větší nabídku brigád během letních měsíců

Rozšíření nabídky aktivit pro seniory

Rozšíření nabídky vzdělávacích seminářů

Realizaci mezigeneračních aktivit

Zajištění bezpečnějších prostor, bezpečná veřejná prostranství (turistické cesty,
parky)

Více možností na sdílení zkušeností

Více kontaktu se zastupiteli obce (např. kávička se starostou nebo
místostarostou)

Lepší bezbariérovost: veřejná prostranství vhodná pro dětské kočárky (bezpečné
kraje chodníků, široké chodníky, turistické cesty), budovy (přebalovací místnost) a
veřejné dopravní prostředky

Pomoc při návratu do zaměstnání po rodičovské dovolené

Bezpečnost dětí (informace, poradenství zaměřené na podmínky určité lokality)

Vzdělávání rodičů/otázky výchovy; sociální otázky (např. informace o poradenství
v sociálních otázkách a domácím násilí)

Krizovou pomoc (smrt, rozvod, rozchod atd.)

Prevenci & pomoc v závislostech (drogy, alkohol, nikotin atd.)

Pomoc při řešení problematiky osamostatňování dětí (např. kontaktní místo v
obci)

Větší podíl mladistvých na obecních záležitostech

Integraci mladistvých (jiné etnikum, národnost, náboženství)

Řešení zdravotní problematiky (prevence, work-life-balance, alkohol atd.) &
zdravotní prohlídky

Předávání zkušeností, možnosti dobrovolnictví (např. besedy s historickou
tématikou ve školách, návštěvy v mateřských školách atd.)

Výchovu k povědomí o „hodnotě stáří“

Integrace lidí se zvláštními potřebami

V rámci zkvalitnění života byste uvítali. Vyberte max 5 oblastí: *



19.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Kávička se starostou

Zachovat obchod

Promítání �lmů pro seniory

Žádná z těchto variant

Výlety pro seniory

Podpora spolkové činnosti

20.

21.

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Konkrétní návrhy na opatření, které můžete podpořit svým hlasem *

Máte i Vy nějaký reálný nápad, návrh, jak udělat z naší obce obec

přátelskou rodině?

Můžete a chcete sami něco udělat pro zlepšení podmínek života rodin,

nebo máte zájem podílet se na pro-rodinných aktivitách? Pokud ano,

uveďte svůj kontakt.

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

